Директору воспитательно-

                                                  оздоровительного лагеря

                                                 «Пионер - лидер»
                                                  Слиж Ж.В.

                                                              _______________________________
(Фамилия, Имя, Отчество законного представителя)

_______________________________
_______________________________
_______________________________
       (домашний адрес)

_______________________________
_______________________________
тел. дом.
Заявление

Прошу принять моего (ю) сына (дочь )    __________________________ ____________________________
в  лагерь «Пионер лидер»   на оздоровление  с  «08» июня по «22»  июня  2025 г. Мать___________________________________________________
Отец___________________________________________________
 «____»____________2025 г                      ________________

                                                                             (подпись)

                                                  Директору воспитательно-

                                                  оздоровительного лагеря

                                                 «Пионер - лидер»
                                                  Слиж Ж.В.

                                                              _______________________________
(Фамилия, Имя, Отчество законного представителя)

_______________________________

_______________________________
_______________________________
       (домашний адрес)

_______________________________
_______________________________
тел. дом.

Заявление

Прошу принять моего (ю) сына (дочь )    __________________________ ____________________________
в  лагерь «Пионер лидер»   на оздоровление  с  «08» июня по «22»  июня  2025 г. Мать___________________________________________________

Отец___________________________________________________
 «____»____________2025 г                      ________________

                                                                             (подпись)